

Załącznik nr 1 do Załącznika  
0050-56/2021 z 30.04.



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Iławy
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko-Mazurska, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000271499, Kod pocztowy: 10-512, Poczta: Olsztyn, Miejscowość: Olsztyn, Ulica: Kopernika, Numer posesji: 45, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: Olsztyn, Gmina: m. Olsztyn, Strona www: , Adres e-mail: ilawa@zhp.pl, Numer telefonu: 665674367,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 14-200, Poczta: Iława, Miejscowość: Iława, Ulica: Wiejska, Numer posesji: 2D, Numer lokalu: pok. 31A, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: Iławski, Gmina: m. Iława,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Jakimowicz  Adres e-mail: piotr.jakimowicz@zhp.net.pl Telefon: 665674367

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
------------------------------	---

<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	08.05.2021	<b>Data zakończenia</b>	05.08.2021
--	-------------------------	------------	-------------------------	------------

### **3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

#### **Opis zadania**

Od 8 maja planujemy zorganizować na terenie miasta Ława Konkurs "Aktywny Patriotyzm" który ze względu na obostrzenia będzie zorganizowany Hybrydowo, online i spotkania, zaś odbiorcami naszego zadania będą wszyscy zainteresowani, planujemy także promocję w mediach społecznościowych aby przyciągnąć odbiorców. Uczestnicy zadania otrzymają możliwość zgłoszenia się oraz otrzymają konkretne zadania na stronie naszej organizacji po czym będą musieli wykonać zadania. Dzieci w wieku 6-10 lat będą miały za zadanie przygotować pracę plastyczną o tematyce Patriotycznej i Świąt Narodowych (technika i forma dowolna), dzieci w wieku 11-13 lat przygotowują slogany, hasła zachęcające innych młodych ludzi do Patriotyzmu i do obchodzenia Świąt Narodowych. Młodzież w wieku 13-16 lat będzie miała za zadanie przygotować projekt którego celem będzie poznanie problemu dlaczego zmniejsza się poczucie patriotyczne w naszym kraju a także niektóre święta mniej obchodzone i wymyślą plan jak można to poprawić. Młodzież i dorośli w wieku pow. 16 r.ż. będzie miała za zadanie głębszego rozważania nad słowem patriotyzm, w jaki sposób można być teraz patriotą, dlaczego jest to ważne i odpowiedzi na te pytanie prześlą na nagraniu w formie video na którym się wypowiedzą na ten temat. Po zakończonych zadaniach chcemy opublikować materiały w mediach społecznościowych zaś najlepsze prace zostaną wynagrodzone nagrodami rzeczowymi. Pierwsze działanie ma się skupić na Patriotyzmie oraz o Świątach Narodowych które są często pomijane przez społeczeństwo.

8 maja także chcemy uczestniczyć w obchodach Dnia zwycięstwa lub przynajmniej reprezentacją uczcić ten dzień składając kwiaty pod pomnikiem nieznanego żołnierza w Ławie.

W czerwcu lub lipcu patrząc na zeszłoroczną sytuację epidemiologiczną gdzie zostały poluzowane obostrzenia, będziemy chcieli zorganizować festyn patriotyczny, który przeprowadzimy zgodnie z obostrzeniami, na którym będziemy chcieli wypromować wszystkie święta narodowe oraz postawy patriotyczne. Spowodowane jest to tym że przez ostatni rok mieszkańcy nie mogli obchodzić uroczystości większości świąt. Dzięki temu festynowi będziemy chcieli uczcić wszystkie te święta. Na sam początek chcielibyśmy zorganizować Apel Pamięci na terenie Starego Miasta, będziemy potrzebować do tego megafonu dzięki czemu będziemy mogli lepiej nagłośnić wydarzenie, aby szersze grono mieszkańców mogło uczestniczyć zachowując przy tym bezpieczną odległość. Po zakończonych oficjalnych uroczystościach będzie przeprowadzona Trasa z punktami po całym mieście na którym nasi wolontariusze będą prowadzić aktywne punkty które każde z nich będzie nawiązywało do każdego ze Świąt Narodowych. Uczestnicy festynu otrzymają od nas pamiątkowe znaczki. Będzie przygotowany ciepły poczęstunek dla uczestników trasy do którego potrzeba nam termosu.

#### **Miejsce realizacji**

Miasto Ława

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Uczestnictwo dzieci i młodzieży w Konkursie "Aktywny Patriotyzm"	Udział przynajmniej 40 uczestników konkursu	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna, lista odbioru nagród
Udział odbiorców zadania w uroczystości Patriotycznej z grą miejską	Zorganizowane 1 uroczystości miejskiej połączonej z grą miejską na terenie Miasta Iława.	Dokumentacja fotograficzna
Wykonanie i prezentacje prac plastyczno-artystycznych	Dzieci i młodzież wykona minimum 10 takich prac.	Dokumentacja fotograficzna
Film promujący "Czym jest dla nas Patriotyzm"	Przygotowanie jednego filmu w którym weźmie udział przynajmniej 5 osób	Płyta DVD z nagraniem Video

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Nasza organizacja z założenia statutowego zajmuje się wychowaniem i edukacją swoich podopiecznych aby w przyszłości stali się świadomymi i dobrymi obywatelami naszego państwa. Jest to cel główny naszej organizacji i naszych członków. Dzięki otrzymanym środkom będziemy mogli w bardziej atrakcyjny sposób zrealizować zadania które przed sobą postawiliśmy.

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Zajęcia będą prowadzone przez drużynowych, komendę hufca, lub przewodnika. Opiekunami młodzieży będzie kadra instruktorska (liderzy) Hufca ZHP Iława, czyli osoby które ukończyły Kurs przewodnikowski ZHP lub Kurs opiekuna wypoczynku. Zajęcia będą prowadzone przez harcerzy i instruktorów Hufca ZHP w Iławie którzy przeszli szkolenia metodyczne ZHP w zakresie sposobu prowadzenia zajęć, motywowania i przekazywania wiedzy a także posiadają doświadczenie w działaniach na różnych funkcjach w grupach młodzieżowych (drużyny). Opiekunami dzieci i młodzieży będzie kadra instruktorska Hufca ZHP Iława która ukończyła kursy wychowawców wypoczynku organizowane przez ZHP (kursy instruktorskie ZHP są uznawane przez Państwo) a także posiadają doświadczenie jako liderzy grup młodzieżowych (Drużynowi).

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Wykorzystamy także zasoby rzeczowe takie jak maty animacyjne, art gospodarcze, i inne materiały programow-plastyczne, które będą niezbędne do przeprowadzenia zajęć

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja	250,00		
2.	Nagrody	1 300,00		
3.	Znaczki pamiątkowe	300,00		
4.	Megafon	250,00		
5.	Termos	400,00		
6.	Wyżywienie	300,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>2 800,00</b>	<b>2 500,00</b>	<b>300,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Komendant Hufca ZHP  
w Iławie

phm Piotr Jakimowicz...

Nikolajka

Fokidela

ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska  
HUFIEC IŁAWA  
Związku Harcerstwa Polskiego  
ul. Wiejska 2d, 14-200 Iława  
tel. 609 402 077  
Regon 280175461-00170, NIP 7393591437

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data 30.04.2021r

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Olsztyn, dnia 09.04.2021 r.

## PEŁNOMOCNICTWO NR 32/2021

**Komendant i Skarbnik ZHP Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej  
działający łącznie na podstawie § 79 Statutu ZHP**

**upoważniają**

**phm. Piotra Jakimowicza** – Komendanta Hufca ZHP Iława  
PESEL: 95120404614

łącznie z:

**pwd. Nikolettą Fafińską** – Skarbniczką Hufca ZHP Iława  
PESEL: 00250500525

do

złożenia oferty i podpisania umowy z Urzędem Miasta Iława na realizację oraz rozliczenie zadania publicznego pod tytułem „Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie Polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.” Pełnomocnictwo obejmuje również upoważnienie do potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem, stanowiących załączniki do wniosków i umów.

**SKARBNIK  
ZHP Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej**



**pwd. Michał Kruszyński**

**KOMENDANT  
ZHP Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej**



**hm. Maciej Micielski**



**Za zgodność  
z oryginałem**



